各  位

2011 年 3 月 18 日

代表取締役社長 関本 彰大

（コード番号 9479 東証 1 部）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

2011年3月11日に発生いたしました、東北地方太平洋沖地震により、被災された皆さまには、

心よりお見舞い申し上げるとともに、亡くなられた方々のご冥福を心よりお祈り申し上げます。

本日までに確認できた当社グループにおける被害状況について、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１、人的被害について

  当社グループ役職員における、震災による人的被害はありませんでした。

２、事業資産に関する被害について

当社グループ各社の事業所、倉庫在庫及び情報システム等につきましては、重大な被害

はありませんでした。

３、今後の見通しについて

  その他、主に出版事業において物流、生産資材の調達面で影響が出始めている等、震災

の影響が出始めており、調査を進めている状況でございますが、現時点では2011年3月期（当

期）の連結業績予想に与える影響は限定的な規模で収まるものと推定しております。なお、

今後、業績に重大な影響が見込まれる事象が生じた場合は、速やかに開示いたします。

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス 総務部 広報担当

Tel: 03-5275-9010 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：http://www.impressholdings.com/

morino
スタンプ